
Pozvánka na Memoriál Bóži Karlíka

Opravdu srdečně Vás zveme na dnes již tradiční závod, který se může pochlubit překrásnou 
scenérii naší Vltavy a jejího okolí, které j  e na podzim neodolatelné. Můžete přijet již v pátek a 
přespat v malých dřevěných chatkách nebo naopak zůstat až do neděle (není nutné zamlouvat).

Kdy? sobota 4. 10. 2014

Kde? Rekreační středisko Častoboř – TJ Tatran
Závodit se bude na již tradičních tratích včetně těch méně tradičních, které jsou však o tom 
populárnější

A co Vás čeká kromě závodění? Krásné prostředí, domácí občerstvení a hlavně pohoda!!!

Prosíme, pokud se chystáte přijet, a my doufáme, že ano, nahlaste alespoň přibližně počty 
zúčastněných závodníků na: stemka@seznam.cz nebo terezakosikova@seznam.cz

mailto:stemka@seznam.cz

